



## Drastrup Holding ApS

Strandlodsvej 18 V, 1.  
2300 København S  
CVR-nr. 28889569

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Kim Drastrup Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Drastrup Holding ApS  
Strandlodsvej 18 V, 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 28889569

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Drastrup Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 372 t.kr. mod et overskud sidste år på 548 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(965)</b>	<b>(7.477)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.161	547.209
Andre finansielle indtægter		37.708	14.506
Andre finansielle omkostninger		(6.741)	(6.512)
<b>Resultat før skat</b>		<b>380.163</b>	<b>547.726</b>
Skat af årets resultat	1	(8.021)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>372.142</b>	<b>547.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		316.842	493.726
<b>Resultatdisponering</b>		<b>372.142</b>	<b>547.726</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.193.864	1.897.703
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.193.864</b>	<b>1.897.703</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.193.864</b>	<b>1.897.703</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.745	135.311
Tilgodehavende selskabsskat		189	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.117	14.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.051</b>	<b>149.717</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		134.640	98.420
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>134.640</b>	<b>98.420</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.103</b>	<b>222.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>345.794</b>	<b>470.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.539.658</b>	<b>2.368.106</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.129.858	1.833.697
Overført overskud eller underskud		222.250	201.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.532.408</b>	<b>2.214.266</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Skyldig selskabsskat		0	138.156
Anden gæld		0	8.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.250</b>	<b>153.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.250</b>	<b>153.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.539.658</b>	<b>2.368.106</b>

Eventualforpligtelser 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.833.697	201.569	54.000	2.214.266
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	296.161	(296.161)	0	0
Årets resultat	0	0	316.842	55.300	372.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.129.858</b>	<b>222.250</b>	<b>55.300</b>	<b>2.532.408</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	8.021	0
	<b>8.021</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	64.006
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.006</b>
Opskrivninger primo	1.833.697
Afskrivninger på goodwill	(18.779)
Andel af årets resultat	368.940
Udbytte	(54.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.129.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.193.864</b>

Goodwill udgør pr. 31.12.2019 128.320 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PhotoCare København K ApS	København K	ApS	100,0

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for PhotoCare København K ApS mellemværende hos Spar Nord pr. 31.12.2019.

Kautionen er begrænset til 200.000 kr. (2018: 200.000 kr.)

PhotoCare København K ApS' gæld til Spar Nord udgør 0 kr pr. 31.12.2019. (2018: 0 kr.).
